26. ταῦτην τὴν σφραγίδασιν καὶ τὸ κέρτα ἕχομεν μετὰ χεῖρας; Supra c. 5., ταῖς τὸν χερὸν ἔχει, et I. 55. Quum tantum belli in manibus esset, Liv. IV. c. 57. Quamcunque rem habent in manibus, Cic. Tusc. V. c. 7. Longe frequentius obvium ἔχει τὶ μετὰ χεῖρας quo hic sensu rarius occurrit, pro rem animo agitare, vel re quadam occupatum esse, de Themistocle Thucyd. I. 138., & μετὰ χεῖρας ἔχει καὶ ἐπηγέρσιοι οἵοι τι. VALCK.

27. εἰ δὲ ἀριστή μή ἱστι;) Egregie aptum est ad fraudem δραμα Arch., de visis per quietem in Macrobiī Somn. Scipion. I. 3. atque aliis. Series hinc excludit librarii commentum. Olov ἰγώ διατείω optime, quale ego esse statuo, interpretabatur Cl. Lamb. Bos, Observ. Critic. c. 6. hoc nomine vituperationem per figurās non meritus. WESS.

[28. τὶ τοῦ Σειού μετίχει) τοῦ Σειού malebam, sed nil novant libri. S.]

39. εἰ δὲ ἐπιφορῆσθαι;) Non offendor repetitis, quas vir

doctus inducendas iudicabat, negationibus: earum in iteratione nihil insoliti praeterque morem. Cohaerentia orationis, οὐδὲ ἐπιφοιτήσει responde, angor. Quod expressi, plene satisficit, aestusque sedat. Itaque Laurentii Latina reduxi, ex bonis Graecis bona. Falsus si sum, quod nolim, duces ac socios Th. Gale, Corn. de Pauw et Vaickenarium habeo. WESS.

Ibid. οὐδὲ ἐπιφοιτήσει) Quam praebet Galeus Codicumlectionem, σὲ δὲ ἐπιφοιτήσει, hanc postulant vicina: εἰ δὲ ἐμὸν μὴ ἐν οὐδενὶ λόγῳ ποιησται, --- εἰ δὲ ἐπιφοιτήσει, (Valla needum interpolatus, sed te adibit;) τοῦτο μαθητῶν οὐδὲ ιστεί γάρ δὴ ἐπιφοιτήσει συνεχέως, φαῖται δὲ καὶ αὐτὸς θεον εἶναι. In istis nihil praeterea novandum puto. VALCK. — Vide nostram Versionem latinam, et quae super hoc loco in Var. Lect. disputavimus. S.

41. οὗτοι διδόκηται;) Receptius in Musis διδόκηται: nec illud propterea reiciendum. Pindarus Nemeān. Od. V. 33. ή σιδηρίταις ἐπανῆσαι πόλεμοι διδόκηται. Nititur veritate αὐτὸς παρατρέψαι [lin. 42.] ex Arch., assecutusque est conjectando Reiskius et Abreschius. WESS. — αὐτὸς παρατρέψαι scribi malim, quam αὐτῷ, sicut vulgatur, vel αὐτῷ, quae viri docti est conjectura. VALCK.

42. ἀλλ' οὐδὲ ίημι;) Quod sequitur οὐδὲ ίημι, loco ίημι, in scriptis quibusdam, explicat vir Celeb., sed ita ut indictior atque incertior abeas. Scribarum ego errorem arbitror. WESS. — Quod suo e codice, consentientibus aliis, Gronovius dederat, ἀλλ' οὐδὲ ίημι etc. id sic explicandum ille censuerat, nisi et ipse ego in tuo cubili dormiero. Istam scripturam improbans Wess. ίημι revocavit, pro ίημι cum Reiskio accipiens, neque ullam de bonitate huius scripturae dubitationem significans. Itaque indictum deletumque velim, quod in Var. Lect. ad h. l. scripsi ;, quod vitiosum esse pulcre ipse Wess. intellexit. “Caeterum, quae ibidem notavi, nil opus est ut hic repetam. Videndum vero, ne ἀλλ' οὐδὲ ίημι scriptum oportuerit. S.